w.SÃO FRANCISCO DE ASSIS
BERÇO DA LITERATURA RIO-GRANDENSE > QUERÊNCIA DO BUGIO

EDITAL N^ 38/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA

OS CARGOS DE PROFESSORES E MÉDICO CLINICO GERAL DO PSF/CAPS

ATRAVÉS do EDITAL DE ABERTURA N^ 34/2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que foram homologadas as inscrições do processo seletivo simplificado

para contratação por prazo determinado, conforme relação a seguir:

|S]°

01

02
03

04

05

06

N?da
inscrição

001
002

003

004

005

007

Nome do candidato

Crisielle Marques da Costa

Mirian Bordinhão Bernardi
Samella Taiane Corrêa Minosso

Marta Rossa Tolfo do Amaral
Andrio Sander Rodrigues Viana

Karine Hoenisch Peixoto

Cargo

Professor de História

Professor de História
Professor de História
Professor de História
Professor de Geografia

Médico clinico Geral do
PSF/CAPS

São Francisco de Aí is, em 16 c

Benja,
Prefeito Municipfel

de 2015.

vá Brasil

-ancisco Paulo Gioda
Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS